
CHN středa 6. 4. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov
N ab íd ka i nvest ič n í pří lež itost i -  Bytový d ů m u l . Li ps ká , ki no O KO

Vla stn í k :  Město Chom utov, Zborovská 4602, 430 28 Chom utov 
Před mět na bíd ky :  Výstavba 2 čtyřpodlažn ích bytových dom ů se 76 bytovým i jednotkam i vel i kosti  1 +1 ,  1 +2, 
1 + 3 . Pod objektem jsou navržena parkovací stán í ,  dalš í  parkovací p lochy jsou v okol í  objektů . Vytápěn í objektu 
bude řešeno z vlastn í p lynové kotel ny ( doporuču jeme využít pr i márn í horkovod nebo alternativn í zdroje ener-
g ie ) .  V okol í  stavby v 1 9. sto let í  probí hala h l u bi n ná těžba . Stavebn í pozemek je prověřen a sanován , z h lediska 
zakládán í se jedná o jednod uché základové poměry. Na výstavbu bytových objektů je zpracována projektová 
doku mentace. J e v ydáno p latné územ n í rozhodn utí a stavebn í povolen í .
Budoucí vlastn ický vzta h :  d lou hodobý pronájem či odprodej do vlastn ictví na základě garance real izace 
projektu .
U m ístěn í :  Stavebn í pozemek je ve městě Chom utov ( kraj Ústecký, obec s rozší řenou působností Chom utov) 
vedle ki na O KO, v prostoru bý valého sad u mezi u l ic í  Li pská ( I/ 7) a železn ičn í trat í  Chom utov - Vej prty. 
Dotčené pozem ky : p . p .č .  2092/2 - 7980 m 2, část p. p . č .  1456/1 ,  2089, 2092/4, 2093 , 2094, 2095 , 2092/ 5 , 2121 ,  
2122/1 ,  2133/22, 2137/1 ,  21 54/2, všech ny v k . ú .  Chom utov 2 .
I nfra stru ktu ra :  I nženýrské s ítě : voda , kanal izace, p lyn , te lefon , e lektr ická energ ie - do 80 0 m , dešťová kana-
l izace - do 1 50 0 m , horkovod podél staven iště. Městská h romadná doprava - pozemek leží u trasy M H D, za-
stávku v m ístě bytových dom ů je třeba dobudovat , stávaj íc í  zastávky jsou ve vzdálenosti  30 0 nebo 70 0 m .
Doporučené využit í :  Výstavba 2 bytových dom ů d le schválené projektové doku mentace
Term í n podá n í na bíd ky :  do 31 .  5 .  20 05 . 
Požadavky na zpracová n í na bíd ky :  I dentif i kačn í údaje i nvestora /adresa , I ČO, D I Č, statutárn í orgán , výpis 
z obchodn í ho rejstř í ku , ban kovn í spojen í /,  základn í podn i katelský záměr, včetně studie využite l nosti  územ í 
d le základn ích požadavků na výstavbu /s ituace, zá-
kladn í p rostorová studie h moty, poh ledy/, garance 
real izace projektu - zkušenosti a real izované pro -
jekty i nvestora , návrh předpokládaného f i nančn í ho 
krytí  projektu , včetně předpokládaných i nvestičn ích 
potřeb, návrh etapizace výstavby, návrh ku pn í ceny 
ve formě za 1 m 2 zastavěné p lochy. Návrh bude 
předložen v českém jazyce.
Ko n t a k t n í  o s o b a :  M ě sto C h o m u tov,  Z b o rovs ká 
4 6 0 2 ,  4 3 0 28 C h o m u tov,  I Č O 2 6 1 8 9 1 ,  D I Č 1 8 2 -
2 6 1 8 9 1 ,  K B C h o m u tov a . s . ,  č . ú .  1 9 - 6 2 6 - 4 41 / 0 1 0 0 ,  
I n g .  I va n a Ř á p ková -  sta ro st ka m ě sta te l . :  474 
6 52 78 6 ,  fa x :  474 6 52 7 78 ,  e - m a i l :  sta ro sta @ c h o -
m u tov - m ě sto . cz ,  n e b o I n g .  Pet r  C hy t ra -  ve d .  
o d b .  roz vo j e a i nve st i c  m ě sta ,  te l . :  474 6 37 4 4 0 ,  
fa x :  474  6 37  41 4 ,  e - m a i l :  p . c hy t ra @ c h o m u tov -
- m ě sto . cz .



Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Pøíjem inzerce: Stanislav Král, starobylá radnice (hlavní vchod), kanc. è. 20

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 13. 4. v 10.00 hod.

strana 4 INZERCE CHN středa 6. 4. 2005

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí ,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04 a 009/05,  
k odkoupení následu jící bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

po ř.č. u l ice čp č. b . vel i kost v y vo lávací cena (v Kč ) cena pozem ku

1 J i rkovs ká 50 0 6 17 1 + 3 42 425 1 0 05

2 J i rkovs ká 50 07 2 1 + 3 42 1 69 1 0 01

3 Písečná 5039 3 1 + 3 34 268 1 070

4 Písečná 504 3 1 5 1 + 2 34 474 1 074

5 J i rkovs ká 5056 1 1 + 2 34 0 63 1 476

6 J i rkovs ká 5057 22 1 +1 1 8 2 12 952

7 Písečná 50 63 1 1 + 2 34 628 817

8 Písečná 50 63 17 1 + 3 42 836 927

9 Kamen ná 5092 1 1 +4 42 548 1 542

1 0 Š ko l n í Pěš i n a 50 9 9 9 1 + 3 41 3 4 8 1 284

11 Kamen ná 5123 3 1 + 3 41 24 5 1 036

12 Kamen ná 5123 6 1 + 3 41 24 5 1 036

13 Kamenná 5123 1 0 1 +2 32 832 896

14 Kamen ná 5123 12 1 + 3 41 24 5 1 036

1 5 Kamen ná 5124 3 1 + 2 31 037 854

1 6 Kamen ná 5125 4 1 + 3 33 089 888

17 Kamen ná 5125 6 1 + 3 41 24 5 1 020

1 8 Kamen ná 5125 1 9 1 + 3 33 089 888

1 9 Kamen ná 5125 22 1 + 3 33 089 888

20 Borová 5135 1 1 + 2 31 498 1 02 1

2 1 Zah rad n í 51 67 1 6 1 + 3 42 8 6 5 923

22 Zah rad n í 51 81 2 1 +4 4 3 024 1 636

23 Zah rad n í 51 82 1 1 + 2 34 1 86 1 372

24 Zah rad n í 51 82 13 1 + 2 34 1 86 1 372

25 S kal ková 520 0 8 1 + 3 4 3 1 83 1 7 78

26 R ůžová 5220 2 1 + 2 1 9 1 04 1 01 6

27 Pod B řízam i 5227 11 1 + 2 32 017 1 462

28 Kamen ný Vrch 5269 11 1 + 2 31 646 7 79

29 Kamen ný Vrch 5270 1 9 1 + 3 42 283 923

30 Kamen ný Vrch 5270 2 1 1 + 3 38 367 870

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“,  které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou přihlásit pouze 
vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází.  Do druhého kola se mohou přihlásit ostatní 
zájemci.  V obou případech se mohou přihlásit pouze ti ,  kteří  nemají  žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí,  že jedním z hod-
notících kritéri í  je i  místo bydliště, příp.  pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  
CHOMUTOV, nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových stránek MěÚ 
Chomutov- www.chomutov-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS 
– „000 č.p. č.b.“ (např. 0004491012). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I .  kolo (nebo II .  kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, 
Odbor správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov. 
Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,  bude vyřazena z VŘ. Rovněž budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat 
doklad o uhrazení kauce!
Nabídky budou při j ímány nejpozději  do 21 . 4. 2005, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výbě-
rovou komisí ,  stanovenou Radou města Chomutov.  Bl ižší informace podají  pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 
4602, I I .  poschodí,  č.dv. 233-234A , telefon 474 637 208; 474 637 262.

S jarem se rozbíhá komplexní 
blokové čištění, které pravidelně od 
úterý do čtvrtka v době od 7 do 13 
hodin provádějí Technické služby 
města Chomutova.

Termíny a čištěné oblasti: středa Termíny a čištěné oblasti: středa 
6. 4. 6. 4. nám. T. G. Masaryka, Smeta-
nova, Purkyňova, Meisnerova, Kři-
žíkova, Legionářská, Školní; čtvrtek čtvrtek 
7. 47. 4. Čechova, Rokycanova, Mjr. Šul-
ce, nám. Dr. Beneše, Spořická, Podě-
bradova, Školní; úterý 12. 4. úterý 12. 4. Školní, 
28. října, K. Světlé, zadní trakt 
u MěÚ (Podkova), Zborovská, Za 
Zborovskou, Bezručova, Dehtoche-
ma, cyklistická stezka; středa 13. 4. středa 13. 4. 

Rozpis komplexního blokového čištění
Kochova, Edisonova, Holečkova, Pro-
kopova, Meisnerova, M. Gorkého, Pi-
onýrů, Bělohorská, Haškova, Dr. Jan-
ského, Spořická, Daliborova; čtvrtek čtvrtek 
14. 4. 14. 4. Na Bělidle, Hálkova, Libušina, 
Ruská, Nerudova, Revoluční, Husovo 
nám., Puškinova, Heydukova, A. Mu-
chy, Na Příkopech, Selská, Arbesova, 
Partyzánská, K. Buriana, Grégrova; 
úterý 19. 4. úterý 19. 4. Mostecká, Kosmonau-
tů, Patočkova, V. Nezvala, finské 
domky, A. Muchy, Zadní Vinohrady; 
středa 20. 4. středa 20. 4. Čelakovského, Mos-
tecká, Přemyslova, T. ze Štítného, 
Politických vězňů, Dostojevského, 
Želivského, SNP, Krokova.

ProdejProdej
• Prodám zachovalou světlou ložnici Prodám zachovalou světlou ložnici - 

2 postele, 2 noční stolky, 2 skříně, 1 prá-
delník, toaletku. Cena dohodou. Volat po 19. 
hodině, tel. 736 783 533.

• Chcete bydlet a podnikat? Chcete bydlet a podnikat? Nabízím dva 
domy na jednom pozemku v CV. Přízemí 
3+1 a nový podkrovní byt, k tomu nebyt. 
prostor s restaurací a menší dvorek a za-
hrada. Tel. 604 207 401.

• Škoda 120 LMŠkoda 120 LM, r. v. 85, STK 4/06, sv. 
zel., tažné zař., zahrádka, 5 let. a 5 zim. kol, 
plně funkční, částečná koroze. Cena 10 000 
Kč. Tel. 724 603 253.

• Prodám 4 ks umělých slunečnicProdám 4 ks umělých slunečnic, výška 
90 cm, šíře květu 24 cm - za 200 Kč. Tel. 
605 704 239.

• Prodám ždímačku Prodám ždímačku za 300 Kč. Tel. 605 
704 239.

• Prodám dva sport. kočárky Prodám dva sport. kočárky 3-kombina-
ce: 1. žluto-modrá kostka, nafuk. kola, 2 300 
Kč, 2. zeleno-fialový, nenafuk. kola, 1 500 Kč. 
Tel. 723 613 638. 

• Prodám stěnu holandský typProdám stěnu holandský typ, rozměry 
260x210x60 cm, cena 5 500 Kč, v dobrém 
stavu. Dále prodám playstation I s čipem, me-
mory karta, 2 ovladače, 20 her, velmi dobrý 
stav, cena 2 000 Kč. Tel. 732 154 008.

• Prodám digitální bezdrátový Prodám digitální bezdrátový telefon 
zn. Philips. Původní cena 2 800, nyní 800 
Kč. Rok používaný. Tel. 604 189 669.

• Prodám televizi se stereem Prodám televizi se stereem a ovládá-
ním. Levně, cena dohodou. Spěchá. Tel. 603 
352 285.

• 165/70/13C nepoužitá letní sada165/70/13C nepoužitá letní sada, při-
pravená na sezonu na discích 4x100 ET49 
(např. Combo, Corsa-B aj.). Dohoda jistá. Tel. 
604 532 942, večer.

• Prodám svěrák York Prodám svěrák York 150 mm, jako 
nový. Cena dohodou. Tel. 737 516 686, 721 
388 297.

• Prodám invalidní vozík Prodám invalidní vozík polstrovaný, 
modrý manšestr, není skládací. Cena 500 
Kč. Tel. 723 722 456. 

• Prodám sklo na konferenční stolek Prodám sklo na konferenční stolek 
110x54 cm, ovál. Nové, zabalené. Levně, 
spěchá. Tel. 603 352 285.

• Prodám dva plechové kanystry Prodám dva plechové kanystry 20l na 
benzin nebo naftu. Cena za kus 190 Kč. Tel. 
732 732 343.

• Prodám vnitřní prosklené dveře Prodám vnitřní prosklené dveře 80P 
i 80L, cena 400 Kč za kus, dále plochý radiá-
tor 140x60 cm za 500 Kč. Tel. 732 732 343.

• Prodám kufříkový psací stroj Prodám kufříkový psací stroj a rýsova-
cí přístroj vel. A1 (prkno). Tel. 474 620 922.

• Francouzský buldoček Francouzský buldoček - prodám štěňata 
s PP po výstavně úspěšných rodičích, pouze 
psi - barvy faun - strakoš. Tel. 608 978 774.

• Prodám plynový sporákProdám plynový sporák, barva hnědá, 
dále pračku Mini Romo, pultový mrazák. 
Informace na tel. 723 857 270.

• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek zn. Inglesi-
na v perfektním stavu. Cena 1 000 Kč. Tel. 
737 809 150.

• Prodám obývací stěnu AurikaProdám obývací stěnu Aurika, tmavá, leš-
těná, délka 4,5 m. Levně. Tel. 604 797 449.

• Prodám koženkovou sedačku Prodám koženkovou sedačku 3+1, ví-
novou. Poškozená jedna područka. Vhodná 
na chalupu. Cena 700 Kč. Tel. 776 150 661.

• Prodám Simson Prodám Simson S51, r. v. 1984, nutné 
vidět, cena dohodou. Tel. 732 624 350, po 
19. hodině. 

• Prodám sportovní kočárekProdám sportovní kočárek, nafuk. kola, 
poloh. záda, nánožník, b. černo-modrá, dob-
rý stav. Cena 1 000 Kč. Tel. 728 239 096.

• Prodám zachovalou obývací stěnuProdám zachovalou obývací stěnu, 
cena dohodou, a ložnici komplet, skříně 
s nástavci, světla a psací stroj mechanický. 
Tel. 474 625 545.

• Prodám garážová vrata Prodám garážová vrata dvoukřídlá - 
v. 198, š. 268 cm. Cena dohodou. Tel. 474 
620 084.

KoupěKoupě
• Poptávám rodinný domek Poptávám rodinný domek v Cho-

mutově - možno i před opravou. Tel. 608 
976 697.

BytyByty
• Prodám družstevní Prodám družstevní byt na Zahradní 

v CV - 150 000 Kč. Tel. 605 127 146.
• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 v centru Chomutova 

za 2 200 Kč pouze jedné osobě. Tel. 604 
370 077.

• Vyměním byt 1+2 malý Vyměním byt 1+2 malý Palachova 
ul., rekonstr., za 1+2 velký nebo 1+3 malý 
v centru, H. Ves, Z. Vinohrady, Březenecká - 
Hutnická. Tel. 474 653 152, 604 206 290.

• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 v os. vl. v centru CV, 
2. patro, 53 m2, balkon. Volný ihned, 275 000 
Kč. Tel. 728 282 233, po 17. hodině. 

• Prodám byt v os. vlastnictví Prodám byt v os. vlastnictví 2+1 
u Severky, cena 280 000 Kč. Dohoda. Tel. 605 
144 057.

• Prodám byt 1+2 Prodám byt 1+2 v os. vl. v Dřínovské 
ul., CV. Zasklená lodžie, stropní kazety atd. 
Cena 280 000 Kč, sleva za rychlé jednání 
možná. Tel. 603 980 772.

• Prodám dr. byt 3+1 Prodám dr. byt 3+1 v Chomutově, drob-
né úpravy, plastová okna, klidné prostředí, 
pěkný výhled. Cena 310 000 Kč, při rychlém 
jednání sleva. Tel. 608 282 111.

• Pronajmu zařízený byt 1+1 Pronajmu zařízený byt 1+1 v přízemí 
rodinného domku v Chomutově u kina Oka. 
Cena 4 000 Kč + energie. Tel. 603 463 219. 

• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 po úpravách na Hutnic-
ké ul. v CV. Tel. 777 245 085.

• Prodám dr. byt Prodám dr. byt 1+3 po celkové rekon-
strukci v Chomutově na Zadních Vinohra-
dech. Tel. 607 816 558.

• Vyměním byt 1+3 Vyměním byt 1+3 velký na Písečné na-
proti bauMaxu za byt 1+1 Písečná, Zahradní, 
pak ostatní lokality. Tel. 474 681 659, 607 
665 874.

OstatníOstatní
• Hledám práci nočního hlídačeHledám práci nočního hlídače. Jsem 

důchodce. Tel. 737 516 686, 721 388 297.
• Potřebujete spolehlivou Potřebujete spolehlivou a pečlivou 

paní na úklid? Domácnosti, kanceláře... Tel. 
775 362 023

Město Chomutov
vyhlašuje veřejné výběrové řízení

N A  P R O N Á J E M  N E BY T OV ÝC H  P R O S T O R  
v domě čp. 3706 ul. 5. května v Chomutově o celkové výměře 93,20 m2 

J ed ná se o neby tov ý prostor ( bý valé v i nárny) .  Uvedené prostor y nejsou vhod -
né pro restau račn í an i podob ná zařízen í .
Pod m í n ky účasti a p řes né v yh lášen í V VŘ je u m ístěné na ú řed n ích des kách 
města C hom utova a i nternetové stránce : w w w.chom utov- mesto.cz
B l ižš í i nformace pos ky tne referent OS M M s l .  K l i ková , te l :  474 637 468 , 
e - mai l :  m . kl i kova @ chom utov- mesto.cz , ad resa : OS M M , Chelč ického 9 9 - Rad -
n ice, 4 30 28 C hom utov

Město Chomutov
vyhlašuje veřejné výběrové řízení

N A  P R O N Á J E M  N E BY T OV ÝC H  P R O S T O R  
v domě čp. 3705 ul. 5. května v Chomutově o celkové výměře 160,5 m2 

J ed ná se o neby tov ý prostor ( bý valé prodej ny) .  Uvedené prostor y nejsou vhod -
né pro restau račn í an i podob ná zařízen í .
Pod m í n ky účasti a p řes né v yh lášen í V VŘ je u m ístěné na ú řed n ích des kách 
města C hom utova a i nternetové stránce : w w w.chom utov- mesto.cz
B l ižš í i nformace pos ky tne referent OS M M s l .  K l i ková , te l :  474 637 468 , 
e - mai l :  m . kl i kova @ chom utov- mesto.cz , ad resa : OS M M , C helč ického 9 9 - Rad -
n ice, 4 30 28 C hom utov




